Iudei.

¶. 7. *Hic homo multa signa facit Eccl. Hinc cum eum*

tota nocte in suo tribunal vincitur tenuisse;

pluresque testes suppositi nos in eum produxil-

sent, nulli ipsi repererunt, quod Christo nec in uno quidem verbo se defendente, ipsi testes indeces esse probarentur, arguendo ad eos infinitas, ut nemine eorum respondere tenuerint, sibi ipsi manifeste contradicerent. Cum multo falso testes accedissent non erant communis opinio eorum. Duo nec in uno ibi conveniebant, sed quod unus refutabatur sic eis, respiciat alter. diuina sic contra difuocent legatio, ut contra Christum processum sequitur instituire iuridicum, sed nec cum tribulatariis corporis, & suppositi, sicut alii, & possent superbi illi Gigantes calumniae currunt erigere, quod praetendebat, linguis eorum confundit, qui summo studiis narraque opus illud moliebantur ad decrēta, & una non conueniret alteri sic ut nihil loqueretur, nihil constans in opere, suo & fabrica potest erigere.

*Ideco (inquit D. Leo) cum illi iam secundo mane Christum Salvatorem ad ejusmodum perpedit Platini Prelatis, tanto cum iterum perduxerunt, tot vinculis confixum, rovere ribus contrarium, tot spuriis foedatum, ut hunc ex solo conspicuere sibi iudicare satissimum, que persuaderet, hominem tali modo exceptum, tanto tumultu, tot ignominie, ipsi effectum, esse non posse nisi mortuum omnino inequum & omnigenae mortuus reum quoniam nulla alia, facta criminum iniquitate mentis damnaret. Porro sicut ad eam & diuinam iudicationem, hanc expediet examinari, disponit diuina eis sapientia, & Index ab illis causam inquireret: *Quare auctoritatem officia auctoritatis horumne habere?* Ex qua Prelatis intentione tamquam sibi inuri confuseruntur, ut excandescentes responderent: *Si non eris in malefactor, non tibi tradidisse eam, q. d. Vt sumis scientia, & conscienti speccubiles, ne eam habemus ita villem & caueratam, ut & nobis presumi possit, aliquem à nobis offendit ad condemnationem, nisi multorum res flagitorum, quem fusad necesse polluta iniquitas, licet autem hoc dixerint, causa hoc grauius accepert, quod industra de Christi vita inquisitione, nihil ex parte Christi, ne digrum inveniretur. Eadem morte cognoscit ne postquam à Pilato Christi confirmationem exto ferant, ipso licet expresse ac publice protestante nullam in eo se mortis intentio ratiō nem, quem ad hoc eum Caiaris degenerare, pedire indicarunt dare satisfactionem maxime populorum multitudini, quæ cætemporat His**